segunda-feira, 4 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

AVISO DE DISPENSA Nº 06/2013

O Prefeito de Cordeiros, Ba, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no
Art. 24, Inc. IV da Lei 8.666/93, embasado na PORTARIA No- 118, de 1ºde outubro de 2013 da
Secretária Nacional de Defesa Civil e  no Decreto Estadual Nº 14.749 de 25 desetembro de
2013, que dispõe aSituação de Emergência no município de Cordeiros, torna público o
procedimento de contratação direta, e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica,
referente à contratação de pessoas físicas para o abastecimento emergencial de água à
população do Município de Cordeiros, mediante a locação de carros pipa com capacidade de,
no mínimo, 9.000L. de água por veículo, para atendimento à 46 localidades, com o total de 373
viagens, percurso total de 20.158 km, e beneficio para 3.299 pessoas, conforme Termo de
Cooperação Técnica Nº 011/2013, celebrado entre o Estado da Bahia, por meio da Secretaria
do desenvolvimento Social e Combate à Pobreza e o Município de Cordeiros.Cordeiros, Estado
da Bahia, em 17 de outubro de 2013.

Edvar Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D23EBFAD646170C86B697ABA97A418D6

		2013-11-04T08:40:17-0300